CAMPING GOLFO DELL’ASINARA - LISTINO 2017

da APERTURA al
PREZZI AL GIORNO 30/06
Espressi in Euro (IVA dal 11/09 a dal 01/07 al 21/07
compresa) CHIUSURA dal 21/08 al 10/09 dal 22/07 al 05/08 dal 06/08 al 20/08
CAMPEGGIO
ADULTI 9,00 14,00 15,00 17,00
BAMBINI 3-11 ANNI 6,00 7,00 7,00 8,00
ENERGIA ELETTRICA 3,00 3,00 3,00 3,00
PIAZZOLA Gratis Gratis Gratis Gratis
CAMPER Gratis Gratis Gratis Gratis
AUTO Gratis 2,00 2,00 2,00
MOTO Gratis 1,00 1,00 1,00
DOCCE CALDE Gratis Gratis Gratis Gratis
VISITATORE 5,00 5,00 10,00 10,00
VILLINI
(IN MURATURA)
1 PERSONA 30,00 48,00 60,00 70,00
2 PERSONE 50,00 70,00 80,00 100,00
3 PERSONE 60,00 80,00 95,00 110,00
4 PERSONE 70,00 90,00 100,00 120,00
BILOCALE (MAX 6
PERSONE) 90,00 115,00 130,00 145,00
PULIZIE FINALI 20,00 20,00 20,00 20,00
AUTO Gratis 2,00 2,00 2,00
MOTO Gratis 1,00 1,00 1,00
CHALET
(IN LEGNO)
1 PERSONA 20,00 48,00 60,00 70,00
2 PERSONE 50,00 65,00 75,00 95,00
3 PERSONE 60,00 75,00 90,00 105,00
4 PERSONE 70,00 85,00 95,00 115,00
BILOCALE (MAX 6
PERSONE) 90,00 110,00 125,00 140,00
PULIZIE FINALI 20,00 20,00 20,00 20,00
AUTO Gratis 2,00 2,00 2,00
MOTO Gratis 1,00 1,00 1,00



1 PERSONA
2 PERSONE
3 PERSONE
4 PERSONE
PULIZIE FINALI
AUTO
MOTO

ROULOTTE

(ATTREZZATE)
20,00
30,00
35,00
40,00
15,00
Gratis
Gratis

NOLEGGIO ASCIUGAMANI (VISO+TELO SPUGNA)

SET LENZUOLA SINGOLE
SET LENZUOLA MATRIMONIALI
CAUZIONE (VILLINO E ROULLOTTE)

MEZZA PENSIONE
PENSIONE COMPLETA

30,00
45,00
55,00
60,00
15,00
2,00
1,00

32,00
50,00
62,00
70,00
15,00
2,00
1,00

35,00
55,00
70,00
75,00
15,00
2,00
1,00

5,00

5,00

7,00
50,00
20,00
28,00



